

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230700730
Kundennr.: 52506
Datum: 10. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230700906 vom 10.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004139				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,73	17,46
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008729				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,27	2,27
3	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	18,68	37,36
4	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,87	3,87

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700730

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,95	8,95
6	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,69	10,14
7	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,68	2,68
8	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben GEKA Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm H: 142,5 x B: 162,5 mm Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,27	8,54
10	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	3,71	3,71
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							103,33
19% MwSt.							19,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							122,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700730

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700730 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,241

Lief. an Adresse

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen
Deutschland